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 לכבוד מנכ"ל הליכוד

 מכובדי.

 כלו כל הקיצין. 

השבוע פרסם שר הביטחון איש הליכוד ח"כ יואב גלאנט, כי צה"ל יחזיר את תושבי עזה לבתיהם וברור 

 שהתוכנית המתועבת הזו מקבלת את מלוא הגיבוי של ראש הממשלה.

היא שמדינת ישראל החליטה להפוך את המזעזעת והצודקת שבמערכות ישראל,  המשמעות ●

 לתבוסה נוראה.

היא שזוועות טבח שמחת תורה, הפכו לאחד הפשעים המשתלמים ביותר  המשמעות ●

 בהיסטוריה.

היא שבדרך זו, קרבנם של חיילינו הגיבורים יהיה לשווא, במערכה שבה, תחת  המשמעות ●

גם סיפקה לחמאס את כל  -שלחה אותם להילחם ואילו היד שניה  הנהגת הליכוד, היד האחת

 הדרוש לו בכדי להחזיק מעמד, וגם גזלה בסוף מחיילינו את פירות הניצחון. 

היא שתושבי ישובי הספר לא ישובו לבתיהם, ומדינת ישראל תלך ותהפוך לגטו  המשמעות ●

ד, כשאלו ינטשו את האיזור מכווץ במרכז הארץ, הנתון לחסות אמריקנית, וממתין למכת החס

 כמנהגם.  -

 היא אובדן מוחלט של שרידי ההרתעה שעוד נותרה. המשמעות ●

 היא שהחלה הספירה לאחור לחטיפות ולמתקפות זוועה נוספות. המשמעות ●

 היא ששום לוחם חיזבאללה לא יזוז מגבולנו. המשמעות ●

נעוץ את ציפורניהם היא שבסוריה, ירדן ומצרים כבר לוטשים עיניים ורוצים ל המשמעות ●

 בישראל החלשה מתמיד.

היא ששום הסכמים עם מדינות ערביות לא יחזיקו מעמד כי כולם יעדיפו את  המשמעות ●

 האיראנים.

היא שהליכוד בראשות נתניהו מכניס את מדינת ישראל לסכנה הקיומית הגדולה  המשמעות ●

 בתולדותיה.

 היא שכל יהודי תבל יהיו למשיסה. המשמעות ●

שעל גלי  -, לחץ את ידו של ערפאת, שימר ותיחזק את הסכמי אוסלו בראשות הליכודנתניהו, 

 ההתנגדות להם, עלה לשלטון. 

 -מנהיג ליכוד אחר , הצביע בעד תוכנית ההתנתקות, תוכניתו של נתניהו כשר האוצר מטעם הליכוד

לים, והיה שותף במקום להביא להפלת התוכנית, הוא תמך במסירת הרצועה כולה למחבאריאל שרון. 

 בתהליך שהוביל להקמת חמאסטן ולאסון הנורא.
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, שיחרר מן הכלא את כל הנהגת חמאס הנוכחית, עבור יו"ר הליכוד נתניהו כראש ממשלת ישראל

שחרור שהביא לאסון המזעזע בתולדותינו  -תמונה פופוליסטית עם  גלעד שליט על כבש המסוק 

 ישראלים.ולחטיפת מאות 

כפי שעשו   -שנה את מתקני הגרעין האיראנים  20, במקום לתקוף כבר לפני נתניהו בראשות הליכוד

פצח באסטרטגיה של נאומים שהורידה את מדינת ישראל על  -רוה"מ בגין בעיראק ואולמרט בסוריה 

שלנו ודומה כי ברכיה. עשרים שנים אחרי, במקום שאנו נהיה על הגדרות שלהם, הם על הגדרות 

 גרעין איראני הוא כבר עובדה מוגמרת. -בזכות נתניהו 

 נתניהו בראשות הליכוד הביא אסון אסטרטגי למדינת ישראל, אסון שלא אוכל להיות חלק ממנו.

חזרתי לליכוד מתוך תקווה שלאחר שנים ארוכות של מאבק בדרכו הקלוקלת של נתניהו, ולאחר 

יקונה, אוכל להשפיע באופן חיובי על דרכו ועל הכוון שאליו מצעידים שמערכת היחסים ביננו באה על ת

 הליכוד והעומד בראשו את מדינת ישראל.

 היום התברר סופית כי תקוותי זו היתה תקוות שווא.

מן הרגע בו פרצה המערכה, התרעתי בכל כוחי מפני הכוונה לנהל גם את המערכה הזו על פי  ל

ן שבו מתנהלת ממשלת נתניהו, תהפוך גם המערכה הקריטית הזו קונספצית אוסלו. הסברתי שבאופ

 לסבב משודרג שסופו תבוסה.

לא נותר עוד  -התברר סופית כי אשר יגורתי בא  -השבוע, כשהודיע שר הביטחון את הודעתו הנואלת 

 שביב של תקווה שמא טעיתי.

לא אוכל עוד להיות חלק  לאור זאת, ולמרות החברות האישית עם רבים וטובים בתנועה, החלטתי כי

 מן המפלגה המובילה את מדינת ישראל אל הגדול שבאסונות. 

 החלטתי לפרוש מן הליכוד ואני מבקש ממך לגרוע אותי מרשומותיו באופן מידי.

 

 ,בברכה

 

  

 

 משה פייגלין
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